关于 2023 年报考专升本建档立卡

考生名单的公示

校内各部门、各院系：

为做好 2023 年专升本考试工作，保障专升本考生的合法权

益，确保考生资格符合要求。根据《宁夏 2023 年普通高等教育

专科升本科招生考试工作的通知》（宁教考院成招【2022】126

号）要求，经学生自主上报、各院系摸排确立、就业与合作交流

处审核，确定 2023 年报考专升本属于建档立卡考生名单（具体

名单见附件），现予以公示。公示时间为 2023 年 3 月 20 日至

24 日，共计 5 天。请各院系及考生认真查看、及时核对，如发

现问题请及时致电学校就业与合作交流处。

联系人：王婷、马良

联系电话：0951-2135145

宁夏职业技术学院

2023 年 3 月 20 日